Van deze winst wordt tenminste vijf ten honderd voorafgenomen om de wettelijke reserve te 
vormen totdat deze een tiende van het maatschappelijk kapitaal bedraagt. Over het saldo beslist 
de algemene vergadering bij gewone meerderheid van stemmen op voorstel van de raad van 
bestuur.” 

- in artikel 39 wordt “zeshonderd achttien” vervangen door “618”. 
- in artikel 40, 2de lid, worden de woorden “en, met haar instemming, zullen de vereffenaar of 

vereffenaars het maatschappelijk kapitaal mogen afstaan of inbrengen tegen specie of effecten” 
geschrapt. 

- artikel 41 wordt integraal vervangen door:

[...]

vennootschap, uitgereikt aan de naamloze vennootschap “Ackermans & van Haaren” ter 
vergoeding van de inbreng van 2.256.450 aandelen op naam van de vennootschap “Dredging, 
Environmental & Marine Engineering  NV”, waarbij het verschil tussen de waarde van de inbreng 
en het bedrag van de kapitaalsverhoging, te weten vijfhonderd dertig miljoen vijfenveertigduizend 
vierhonderd negenentachtig euro en één cent (EUR 530.045.489,01) werd geboekt onder de post 
“uitgiftepremie”. 

- elk artikel van de statuten krijgt een titel: 
Artikel één : Rechtsvorm – Naam – Maatschappelijke zetel 
Artikel twee : Doel 
Artikel drie : Duur 
Artikel vier : Maatschappelijk kapitaal – Toegestaan kapitaal